На фирм.бланке

Председателю  Палаты имущественных

и земельных отношений

Заинского муниципального района
Республики Татарстан

Р.Р. Шайхиеву
(для юридических лиц - наименование, место нахождения, организационно-правовая форма, сведения о государственной регистрации в ЕГРЮЛ, ОГРН)
Заявление

Прошу Вас предоставить земельный участок на праве _________________________________________________________________ для___________________________________________________________________Земельный участок площадью ___________ кв.м., кадастровый номер _________________, с видом разрешенного использования _________________________________________, из категории земель ______________________________________, расположенного по адресу: ________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________
______________

_________________ ( ________________)

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.